期的解锁相关事宜。

三、本激励计划首次授予第三期解锁情况

（一）本次可解除限售的激励对象人数为 146 人。

（二）本次解除限售的限制性股票数量为 91.9212 万股，占当前公司股本总

额 208,858,440 股的 0.44%。

（三）首次授予第三期解除限售及上市流通具体情况如下：

职务

获授的限

制性股票

数量（万

股）

本次可解除限

售的限制性股

票数量

（万股）

本次实际解除

限售的限制性

股票数量

（万股）

剩余未解除限

售的限制性股

票数量

（万股）

中层管理人员及核心骨干（共 146 人） 306.404 91.9212 91.9212 0

注：（1）公司于 2022 年 5 月 24 日实施了 2021 年年度权益分派，以当时公司总股本

149,701,100 股为基数，每股派发现金红利 0.4 元（含税），以资本公积金向全体股东每股转

增 0.4 股。上表中数据均为转增后的股数。

（2）因离职不再符合激励对象资格的人员持有股票未包含在上表内。

四、本次解除限售的限制性票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本激励计划首次授予第三期解除限售的限制性股票上市流通日：2024

年 10 月 21 日。

（二）本激励计划首次授予第三期解除限售的限制性股票数量为：91.9212 万

股。

（三）董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制：

本激励计划的激励对象不包括公司独立董事及监事。限制性股票的限售规定按

照《公司法》《证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上海证券交易所

上市公司自律监管指引第 15 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》

《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等相关法律、法规、规范性文

件执行，具体如下：

1、激励对象为公司董事、高级管理人员的，其在任职期间内每年转让的股份

不得超过其所持有本公司股份总数的 25%。在离职后半年内，不得转让其所持有的

本公司股份。

2、激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后 6

个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益将归本公司所有，公

司董事会将收回其所得收益。

3、在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、

规范性文件和《公司章程》中对公司董事、高级管理人员持有股份转让的有关规

定发生变化时，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修

改后的相关规定。

（四）本次限制性股票解除限售后，公司股本结构变化情况如下：

股份类型
本次变动前 本次变动

（＋/-）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 929,292 0.44% -919,212 10,080 0.005%

无限售条件股份 207,929,148 99.56% +919,212 208,848,360 99.995%

股份总数 208,858,440 100.00% 0 208,858,440 100.00%

注：上表“有限售条件股份”中尚有 1.008 万股需办理回购注销。

五、法律意见

截至本法律意见书出具之日，本次解除限售、本次回购注销及调整回购价格已

获得现阶段必要的批准与授权，本次回购注销尚需提交公司股东大会审议批准；

本次激励计划首次授予部分第三个限售期已经届满，本次解除限售条件已成就；

本次回购注销的原因、数量、价格和资金来源符合《管理办法》及《激励计划》

的相关规定。公司尚需就本次回购注销事宜取得公司股东大会的审议批准、履行

相应的信息披露义务及办理减少注册资本、股份注销登记手续。

特此公告。

神驰机电股份有限公司董事会

2024 年 10 月 15 日

	重要内容提示：
	2024年10月9日，公司召开第四届董事会第二十四次会议、第四届监事会第二十二次会议，审议通过了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予第三期解除限售条件成就的议案》。经审议，公司2021年限制性股票激励计划（以下简称“本激励计划”）首次授予第三期解除限售条件已经成就，公司同意为符合解除限售条件的146名激励对象办理相关限制性股票解除限售事宜。本次解除限售的限制性股票数量为91.9212万股，占当前公司股本总额208,858,440股的0.44%。现将具体事项说明如下：
	一、股权激励计划限制性股票批准及实施情况
	（一）股权激励计划方案及履行的程序
	1、2021年7月7日，公司召开第三届董事会第十八次会议，审议通过了《关于公司<2021年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》《关于公司<2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》等议案。公司独立董事就本激励计划是否有利于公司的持续发展及是否存在损害公司及全体股东利益的情形发表了独立意见。同日，公司召开第三届监事会第十五次会议，审议通过了《关于公司<2021年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》《关于公司<2021...
	（二）历次限制性股票授予情况